

Ejendommen Kristrupvej ApS

Lillerupvej 88, 8410 Rønne

CVR-nr. 34 70 35 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.



Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Kristrupvej ApS Lillerupvej 88 8410 Rønne
	CVR-nr.: 34 70 35 74
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
Direktion	Michael Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	MC Holding 2012 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat dets normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	451.063	399
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50
Resultat før finansielle poster	401.063	349
Andre finansielle indtægter	5.286	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
Resultat før skat	406.349	341
3 Skat af årets resultat	-96.023	-83
Årets resultat	310.326	258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.326	258
Disponeret i alt	310.326	258

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.450.000	4.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.450.000</u>	<u>4.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.450.000</u>	<u>4.500</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	9.626	14
Tilgodehavender i alt	<u>9.626</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	<u>968.923</u>	<u>760</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.549</u>	<u>774</u>
Aktiver i alt	<u>5.428.549</u>	<u>5.274</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	3.988.990	3.989
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.326	258
	Egenkapital i alt	4.379.316	4.327
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	796.452	801
	Hensatte forpligtelser i alt	796.452	801
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.788	90
	Anden gæld	61.993	56
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.781	146
	Gældsforpligtelser i alt	252.781	146
	Passiver i alt	5.428.549	5.274
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80	3.989	258	4.327
Udloddet udbytte	0	0	-258	-258
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	310	310
	80	3.989	310	4.379

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>0</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.386	87
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.363</u>	<u>-4</u>
	<u>96.023</u>	<u>83</u>

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.
Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis værdi regnskabsmæssige værdi udgør 4.450 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34729328, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
